
TEL/携帯/Mailご担当者様

2022年 年賀状（喪中・寒中）はがき印刷 ご注文書

※変更料として550円が必要です

※変更料として1,100円が必要です

挨拶文サンプル 記号

自由挨拶文 記入欄

□カラー
□モノクロ

必要事項をご記入の上、FAXして下さい。　FAX.06-6944-1286

初回基本
入 力 料

印刷料金

はがき代

画 像
貼り込み料

宛名印刷

挨 拶 文
変 更 代

梱包発送

刷り色

お 名 前

会 社 名

住 所

合 計

円

月　　　　　　日　　　　　　　 :月　　　　　　日

円

円

円

円

円

円

円@63円×

@550円×

@550円×

@33円×

　　　　@　　　　円×

=

=

=

=

=

新年は　　　日より営業いたします

 ↓挨拶文K,Lをお選びの方のみご記入ください。

フリガナ フリガナ

年齢 年齢

年齢 年齢

フリガナ

フリガナ フリガナ

●フリガナ・年齢は必要な場合のみ、ご記入ください

●個人名のみ表記される場合は、ご記入は不要です

令和2年　     月

挨拶文サンプル記号[R]を選択された方のみご記入ください

ここに本年中に賜りましたご厚情を深く感謝致しますとともに
明年も変わらぬご交誼のほどお願い申し上げます

没月 続柄 お名前 享年

お承り日

校正

発送先　〒　　　-　　　　　

お渡し方法 ： □ 店 頭　　□ 発 送　200枚まで…メール便  350円　201枚以上…宅配便  1、100円

お支払方法 ： □ 現 金　　□ 銀行振込 …　　 

□ 前年度変更なし

お渡し希望日

□ 三井住友銀行 天満橋支店 1489045

Mail

★年賀はがき代は、原則先払いにてご入金又はお支払いにてお願いいたします

備 考

枚

差出月

お客様情報

年
　
賀
　
は
　
が
　
き

月　　　　日に　　　　　　　　　　　　　が
にて永眠いたしました

歳

3

（　　　　　　　　　）□ 済み　　月　　日
□ 未収

森の印刷屋 〒540-0037大阪市中央区内平野町1-3-7 1F
TEL.06-6944-1270 FAX.06-6944-1286
E-mail: sc@moriin.jphttps://www.moriin.jp

★別紙に価格表と挨拶文の文例がございます。


